

---

## MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 87273328

---

Data publicarii	22.09.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.716,81 RON - 1.716,81 RON

---

Descriere: FIR COSITOARE 3.5MM-15M 3X6.723=20.17 ULEI 2T STHIL 1L 1X42.02=42.02 VOPSEA LAVABILA KOBER 15L+ VOPSEA LAVABILA 2L 1X100.84=100.84 BANDA DE HARTIE 50MMX50M 2X12.61=25.21 VOPSEA LAVABILA TINWEISS INTERIOR 15L 1X84.03=84.03 TRAFALLET T 13 POLIACRIL 23CM 2X26.05=52.1 COSOR MANER ROSU 2X9.24=18.49 BORDURA FRONTON 8017 LUCIOASA 10X42.02=420.17 BORDURA FRONTON 312MM RAL 8017 MAT STRUCTURAT 15X42.02=630.25 TABLA COL CUTATA 0.9X900X2000 RAL 8017 7X46.22=323.53  
TOTAL=1716.81

---